
 

 

UCHWAŁA NR XXII/115/2012 

RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 17 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Lipnica Wielka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz ustalenia liczby wybieranych radnych w okręgach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., - Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz 113 z późn. zm.) Rada Gminy 

działając na wniosek Wójta Gminy Lipnica Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipnica Wielka na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/206/2002 z dnia 28.06.2002 oraz uchwała Nr XXXVIII/194/2006 

z dnia 14.08.2006 Rady Gminy Lipnica Wielka, w sprawie: podziału Gminy Lipnica Wielka na stałe okręgi 

wyborcze, określenia ich granic, numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w tych okręgach.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy Lipnica Wielka w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie  

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 

5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w sposób 

zwyczajowo przyjęty i zamieszczenie na stronach BIP Urzędu Gminy Lipnica Wielka.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mariusz Wnenk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5574



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/115/2012 

Rady Gminy Lipnica Wielka 

z dnia 17 października 2012 r. 

 

Podział Gminy Lipnica Wielka na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba radnych 

 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych w okręgu 

1 Kiczory 1 

2 Lipnica Wielka – Murowanica 

od nr 1 – 123 
1 

3 Lipnica Wielka – Murowanica 

od nr 124 – 222 
1 

4 Lipnica Wielka – Murowanica 

od nr 223 – 333 
1 

5 Lipnica Wielka – Centrum 

od nr 334 – 406 
1 

6 Lipnica Wielka – Centrum 

od nr 407 – 484 
1 

7 Lipnica Wielka – Centrum 

od nr 485 – 570 
1 

8 Lipnica Wielka – Centrum 

od nr 571 – 655 
1 

9 Lipnica Wielka – Centrum 

od nr 656 – 729 
1 

10 Lipnica Wielka – Skoczyki 

od nr 730 – 804 
1 

11 Lipnica Wielka – Skoczyki 

od nr 805 – 883 
1 

12 Lipnica Wielka – Skoczyki 

od nr 884– 956 
1 

13 Lipnica Wielka – Przywarówka 

od nr 957 – 1027 
1 

14 Lipnica Wielka – Przywarówka 

od nr 1028 – 1107 
1 

15 Lipnica Wielka – Przywarówka 

od nr 1108 - 1172 
1 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Mariusz Wnenk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5574


		2012-11-06T12:26:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




